
 - 1 -

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Oprava vodovodu Slavkov – I. etapa oprava ČS Slavkov  

Evidenční číslo Objednatele: INV2300042 

Evidenční číslo Zhotovitele: 4291/10 

 

 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    
Statutární orgán: představenstvo 
Zastoupen: xxx                                              
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871 plátce DPH 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 2002-691/0100 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel:                                                          KUNST, spol. s r.o.  
Sídlo: Palackého 1906, 753 01 Hranice 
Zastoupen: xxx  
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 690 
IČ: 19010591 
DIČ: CZ19010591 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 234642831/0100 
  

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
Dále také obecně jako „smluvní strany“ 
 

Dodatkem č.1 k SOD se upravuje v části 3. Cena za dílo a v části 7. Termín vyhotovení díla dle 
požadovaných více a méněprací objednatelem, které vyplynuly při realizaci díla a jsou specifikovány ve 
schválených rozpočtech: 

V článku 3. Cena za dílo se nahrazuje znění odst.1. následovně: 

3. Cena za dílo 

3.1     Cena díla se upravuje o více a méně práce požadované objednatelem ve výši: 

 -17 861,15 Kč bez DPH      

 Konečná cena díla bez DPH: 1 973 068,85 Kč 

 DPH z ceny díla: 414 344,46 Kč 

 Konečná cena za dílo vč. DPH: 2 387 413,31 Kč 



 - 2 -

Rekapitulace ceny: 
 

 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena v Kč s DPH 

Celková cena za dílo 
dle SOD 

1.990.930,00  418.095,30  2.409.025,30 

vícepráce 13.650,19   

méněpráce -         31 511,34     

Celková cena za dílo 
včetně Dodatku č. 1  

1 973 068,85 414 344,46 2 387 413,31 

                                                    

 

V článku 7. Termín vyhotovování díla se nahrazuje znění odst.4. následovně: 

7.       Termíny vyhotovování díla  

7.4     Dokončení díla: 31. 1. 2024 

 

Přílohy: Rozpočet Dodatek č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne:  V Hranicích dne:  

 
 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
xxx    xxx 


